noventa y cuatro, se constituyó la Compañía MERCANTIL TORRESCO COMPAÑÍA 

LIMITADA. DOS.- Mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Séptima del cantón 

Ambato, el veinticinco de 11 febrero del año dos mil dos, la COMPAÑÍA aumento su capital 

a tres mil cuatrocientos dólares americanos (3400 USD), y se reformo el Estatuto Social.- 

TRES.- Autorización.- La Junta Universal de socios de Mercantil Torresco Cía. Ltda. 

reunida legalmente, el 12 de julio del 2012, conforme consta con el certificado adjunto 

otorgado por el representante legal de la Compañía, de conformidad con el Art.